



Opublikowane na: Mława (mlawa.pl)

Autor: Agnieszka Puzio-Dębska

Prapremierowy pokaz filmu „Dziewczyna bez twarzy” w Mławie!

Publikowane od

13.12.2017 00:00:00

Publikowane do

13.01.2018 00:00:00



Reżyser, Dagmara Spolniak oraz Burmistrz Miasta Mława zapraszają na prapremieryjny pokaz filmu „Dziewczyna bez twarzy”, który odbędzie się 18 grudnia 2017 r. (poniedziałek) o godz. 17.00 w sali kina KOSMOS Miejskiego Domu Kultury w Mławie. Film jest wstępem do cyklu o zapomnianych i nietuzinkowych kobietach w historii, jaki powstaje dla TVP Historia. Musisz zobaczyć film o urodzonej w Mławie kompozytorce!

Film został przygotowany w ramach przedsięwzięcia wspierającego rozwój kultury i dziedzictwa narodowego na Mazowszu poprzez popularyzację postaci Tekli Bądarzewskiej przy dofinansowaniu z Samorządu Województwa Mazowieckiego.

Autorem zdjęć do filmu poświęconego słynnej, a niedocenianej mławiance Tekli Bądarzewskiej jest Dariusz Kuczera.

Dagmara Spolniak tak podsumowuje pracę nad filmem:

To film o dziewczynie "bez twarzy", Tekli Bądarzewskiej, autorce międzynarodowego hitu na fortepian, który rozpałał wyobraźnię dam XIX wiecznego Paryża i panien czasów wojny secesyjnej.

O ile o samym hicie, czyli "Modlitwie dziewicy" wiemy niemal wszystko, o tyle o samej autorce już niewiele... Z pewnością była tyle utalentowaną, ile czarującą osobą, ale konsekwentnie milczą o tym źródła i portretowe świadectwa z epoki.

„Dziewczyna bez twarzy” jest przyczynkiem do pierwszej sesji z jej udziałem, niekoniecznie malarskiej.

ZAPROSZENIE

Dagmara Spolniak, reżyser
Burmistrz Miasta Mława
zapraszają na prapremierowy pokaz filmu

Dziewczyna bez twarzy

który odbędzie się 18 grudnia 2017 r. (poniedziałek)
o godz. 17.00 w sali kina KOSMOS
Miejskiego Domu Kultury w Mławie



Film został przygotowany w ramach przedsięwzięcia wspierającego rozwój kultury i dziedzictwa narodowego na Mazowszu poprzez popularyzację postaci **Tekli Bądarzewskiej** przy dofinansowaniu z Samorządu Województwa Mazowieckiego.



Autorem zdjęć do filmu jest pan Dariusz Kuczera.
Film jest wstępem do cyklu o zapomnianych i nietuzinkowych kobietach w historii, jaki powstaje dla TVP Historia.

Adres źródłowy: <https://mlawa.pl/arttykul/prapremierowy-pokaz-filmu-dziewczyna-bez-twarzy-w-mlawie>